_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                            (Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________________________                   (адрес проживания, контактный телефон)

                                                                     Заявление

     Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) Администрации  МО Селивановское  сельское поселение _____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

                  (дата, регистрационный номер, наименование документа)

для (в связи)__________________________________________________________________

                         (цель получения копии, причина (кража, утрата, пожар и т.д.)

_____________________________________________________________________________

(подпись заявителя или представителя, полномочия которого оформлены в порядке, установленном законодательством Российской Федерации)

(Ф.И.О. заявителя)

"___" _________________ 20 _____г.